Администрация сельского поселения

                     «Село Буднянский» Спас-Деменского района

                                    Калужской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.12.2024 г.                                                                                                          № 19

О завершении 2024 финансового года

          Для завершения операций по расходам бюджета СП «Село Буднянский» 2024 года, в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Финансовый отдел администрации муниципального района «Спас-Деменский район» (далее-финансовый отдел) принимает от главных распорядителей средств бюджета СП “Село Буднянский” заявки на финансирование расходов бюджета СП “Село Буднянский”  по 25 декабря 2024 года;

2.    Финансовый отдел завершает подтверждение денежных обязательств получателей средств бюджета СП “Село Буднянский” (проверку соответствия составленных платежных и иных документов, необходимых для совершения кассовых расходов, требованиям бюджетного законодательства, сметам доходов и расходов и доведенным лимитам бюджетных обязательств) 26 декабря 2024 года.

           Получатели средств бюджета СП “Село Буднянский” осуществляют кассовые

расходы с лицевых  счетов по 27 декабря 2024 г. включительно.

         Досрочная выплата заработной платы осуществляется с 23 декабря 2024 года (со

сроками выплаты по 08 января 2025 года включительно).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации муниципального района «Спас-Деменский район» Лобанову И.А.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального

образования сельское поселение

«СелоБуднянский»                                                                                              Е.А.Усачева